[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.02.2023

                                   № 259
г. Великий Устюг
Об утверждении проекта межевания
 территории на земельном участке
Рассмотрев представленные материалы и заявление акционерного общества «Транснефть-Север», в соответствии со статьёй 11 Земельного кодекса Российской Федерации, статьями 42, 43, 45 и 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 33 и 38 Устава Великоустюгского муниципального округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить проект межевания территории для эксплуатации объекта «Запорная арматура на ЛЧ МН «Ухта-Ярославль» (2022 год). Вологодское РНУ (УЗА 75), расположенного на территории Великоустюгского муниципального округа Вологодской области, в границах Великоустюгского лесничества, Великоустюгского участкового лесничества, в квартале 40 (часть выдела 16).
2. Основные характеристики формируемого земельного участка согласно проекту межевания территории: категория земель - «земли лесного фонда».
3. Акционерному обществу «Транснефть-Север» обеспечить проведение работ по образованию земельного участка в соответствии с проектом межевания территории.
4. Уполномочить Зарубина Дмитрия Александровича, директора          НПК «ИМК», обратиться с доверенностью с заявлением об осуществлении государственного кадастрового учёта земельного участка, указанного в пункте 1 настоящего постановления.
Глава

Великоустюгского муниципального округа

                     А. В. Кузьмин